ОТЧЕТ 

о выполнении управляющей организацией договора управления  многоквартирным домом, расположенным по адресу с. Линда,

       Борского района, Нижегородской области, ул. Орджоникидзе д. _2__

За 2017 год

1. 

	Суммы (в т.ч. НДС)
	Содержа

ние, руб
	Текущий ремонт, руб.
	Коммунальные услуги
	Всего, руб

	Задолженность жителей
	8813
	5417
	3910
	18140

	Начислено
	5317
	4017
	7398
	16732

	Оплачено жителями
	1042
	787
	1449
	3278

	Задолженность жителей
	13088
	8647
	9859
	31594

	Затрачено управляющей организацией
	5317
	4017
	7398
	16732


   2. 

	Статья расходов
	Наименование работ 
	Стоимость работ, руб.

	Содержание                                                                                                                  5317

	Содержание общестроительных конструкций
	Техническое обслуживание и устранение мелких неисправностей, осмотры общестроительных конструкций, составление дефектных актов, подготовка предложений по  проведению текущего и капитального ремонтов.                         
	1630

	Содержание системы электроснабжения
	Техническое обслуживание вводных шкафов, вводно-распределительных устройств, аппаратуры защиты.
	1674

	Управление домом
	Организация работ с населением, подрядными организациями,  ведение бухгалтерского, оперативного и технического учета, делопроизводство
	2013

	Текущий ремонт                                                                                                          4017

	Кровля
	
	4017

	Итого
	
	          9334


